

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOURG EN BRESSE - 0101 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 12/08/2026 - B2026/010912 - 2021 B 01158 - 900 211 749 - A'TOUT
CARREAUX

A'TOUT CARREAUX

EURL

Au capital de 1 000 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY
01450 PONCIN

APPROBATION DES COMPTES DE L'EXERCICE SOCIAL CLOS AU 30 JUIN 2026

Procès-verbal des décisions de l'associé unique en date du 10 août 2026 à 8 heures 00

Résolution d'affectation du résultat

Courrier confidentialité des comptes



10/08/2026

Situation de l'exercice N : Non clôturé

Monnaie d'impression : EUR

1

BILAN SIMPLIFIE

N° 2033-A

Désignation de l'entreprise :		A'TOUT CARREAUX		Durée de l'exercice en nombre de mois		12	
Adresse de l'entreprise :		88 IMPASSE DU ROY 01450 PONCIN		Durée de l'exercice précédent :		12	
Numéro SIRET :		900 211 749 00016		Code APE :		4333Z	
				Date arrêt des calculs :		30/06/2026	
				Exercice N clos le :		30/06/2026	
ACTIF				Brut		Amortissements, provisions	
				1.		2.	
						Net	
						3.	
ACTIF IMMOBILISE							
Immobilisations <u>Fonds commercial</u>		010		012			
incorporelles <u>Autres</u>		014		016			
Immobilisations corporelles		028	83 037	030	46 684		36 354
Immobilisations financières (1)		040		042			
Total I (5)		044	83 037	048	46 684		36 354
ACTIF CIRCULANT							
STOCKS							
Matières premières, approvisionnements, en cours de production		050	20 674	052			20 674
Marchandises		060		062			
Avances et acomptes versés sur commandes		064		066			
Créances <u>Clients et comptes rattachés</u>		068	28 435	070			28 435
(2) <u>Autres (3)</u>		072	1 657	074			1 657
Valeurs mobilières de placement		080		082			
Disponibilités		084	44 748	086			44 748
Charges constatées d'avance		092	4 669	094			4 669
Total II		096	100 182	098			100 182
Total général (I + II)		110	183 220	112	46 684		136 536
PASSIF							
CAPITAUX PROPRES							
Capital social ou individuel		120					1 000
Ecart de réévaluation		124					
Réserve légale		126					100
Réserves réglementées		130					
Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales)		131					40 170
Report à nouveau		134					
Résultat de l'exercice		136					13 637
Subventions d'investissement		137					
Provisions réglementées		140					
Total I		142					54 908
Provisions pour risques et charges		154					
DETTES (4)							
Emprunts et dettes assimilées		156					33 828
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164					4 262
Fournisseurs et comptes rattachés		166					18 237
Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)		169	8 116				23 777
Comptes courants d'associés		173					
Autres dettes		175					
Produits constatés d'avance		174					1 524
Total III		176					81 628
Total général (I + II + III)		180					136 536
RENOIS							
(1)	Dont immobilisations financières à moins d'1 an	193		(4)	Dont dettes à plus d'1 an	195	
(2)	Dont créances à plus d'1 an	197		(5)	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice	182	
(3)	Dont comptes courants d'associés débiteurs	199			Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations cédées au cours de l'exercice	184	

Situation de l'exercice N : Non clôturé

Monnaie d'impression : EUR

2

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE (en liste)

N° 2033-B

Désignation de l'entreprise : A'TOUT CARREAUX				Exercice N clos le 30/06/2026	
A - RESULTAT COMPTABLE					
PRODUITS D'EXPLOITATION					
Ventes de marchandises				210	98 917
Production vendue : biens		dont export et livraisons	209	215	435 866
Production vendue : services		intracommunautaires	217	218	1 901
Production stockée (variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)				222	
Production immobilisée				224	
Subventions d'exploitation reçues				226	
Autres produits				230	
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)				232	536 684
CHARGES D'EXPLOITATION					
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				234	
Variation de stock (marchandises)				236	
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				238	228 330
Variation de stock (matières premières et approvisionnement)				240	376
Autres charges externes (dont crédit-bail : - mobilier		- immobilier		242	115 513
Impôts, taxes et versements assimilés (dont CFE et CVAE		243	1 092	244	3 656
Rémunérations du personnel				250	128 612
Charges sociales (cf. renvoi 380)				252	29 641
Dotations aux amortissements (dont amortissement du fonds de commerce		255		254	14 874
Dotations aux provisions				256	
Autres charges		- dont provisions fiscales pour implantation à l'étranger	259	262	58
		- dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles	260		
Total des charges d'exploitation (II)				264	521 059
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				270	15 625
Produits financiers (III)				280	
Produits exceptionnels (IV)				290	
Charges financières (V)				294	1 512
Charges exceptionnelles (VI)		- dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes	347	300	
		- dont amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles	348		
Impôts sur les bénéfices (VII)				306	475
2 - BENEFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)				310	13 637
B - RESULTAT FISCAL					
Bénéfice col. 1 / déficit col. 2				312	13 637
REINTEGRATIONS					
Rémunérations et avantages personnels non déductibles			316		
Amortissements excédentaires (art. 39-4 du CGI) et autres amortissements non déductibles			318		
Provisions non déductibles			322		
Impôts et taxes non déductibles			324	1975	
Divers		Dont intérêts excédentaires des optis courants d'associés	247	330	2 500
		Ecart de valeurs liquidatives sur OPC	248		
Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option				251	
(Part de loyers dispensés de réintégration		249			
Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				998	
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				999	
DEDUCTIONS					
Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				997	
Entreprise nouvelle	986	ZFU - TE	987	342	1 500
		JEI	989		
ZRD	127	ZRR	138		
Bassins d'emploi à redynamiser	991	France Ruralités Revitalisation	181		
ZFANG	345	Investissements et souscriptions outre-mer	344		
BUD.	992	Zone de développement prioritaire	993		
Dont divers					
Créance due au titre du report en arrière du déficit			346	350	
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies)			655		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies A)			643		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies B)			645		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies C)			647		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies D)			648		
Déduction exceptionnelle simulateur de conduite (art. 39 decies E)			641		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies F)			990		
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies G)			649		
RESULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DEFICITS ANTERIEURS					
Bénéfice col. 1 / déficit col. 2				352	16 612
DEFICITS					
Déficit de l'exercice reporté en arrière			356		
Déficits antérieurs reportables :	3445	dont imputés sur le résultat :	360	3445	
RESULTAT FISCAL APRES IMPUTATION DES DEFICITS					
Bénéfice col. 1 / déficit col. 2				370	13 167

Situation de l'exercice N : Non clôturé
Monnaie d'impression : EUR

TABLEAU DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Désignation de l'entreprise :	A'TOUT CARREAUX					
Adresse de l'entreprise :	88 IMPASSE DU ROY 01450 PONCIN					
Date d'arrêté des calculs :	30/06/2026					
	N.	%	N-1.	%	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	536 684	100,00	294 064	100,00	242 620	82,51
Ventes de marchandises	98 917	18,43	12 890	4,38	86 027	667,38
- Achats de marchandises						
- Variation stock marchandises						
= MARGE COMMERCIALE	98 917	18,43	12 890	4,38	86 027	667,38
Production vendue : Biens	435 866	81,21	281 174	95,62	154 692	55,02
+ Production vendue : Services	1 901	0,35			1 901	
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
- Déstockage de production						
= PRODUCTION DE L'EXERCICE	437 767	81,57	281 174	95,62	156 593	55,69
MARGE COMMERCIALE	98 917	18,43	12 890	4,38	86 027	667,38
+ PRODUCTION DE L'EXERCICE	437 767	81,57	281 174	95,62	156 593	55,69
- Achats stockés d'approvisionnements	228 330	42,54	122 376	41,62	105 954	86,58
- Variation de stock d'approvisionnements	376	0,07	-11 210	-3,81	11 586	-103,35
- Achats sous traitance	10 065	1,88	6 172	2,10	3 894	63,10
- Achats non stockés mat. 1ères et fournitures	27 031	5,04	20 477	6,96	6 554	32,01
- Autres charges externes	78 416	14,61	47 393	16,12	31 024	65,46
= VALEUR AJOUTEE	192 466	35,86	108 857	37,02	83 609	76,81
VALEUR AJOUTEE	192 466	35,86	108 857	37,02	83 609	76,81
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 656	0,68	3 848	1,31	-192	-4,98
- Salaires et traitements	128 612	23,96	80 224	27,28	48 388	60,32
- Charges sociales	29 641	5,52	15 441	5,25	14 200	91,96
= EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	30 557	5,69	9 345	3,18	21 212	227,00
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	30 557	5,69	9 345	3,18	21 212	227,00
+ Reprises s/charges exploi. et transfert charges						
+ Autres produits						
- Dotations aux amortissements et provisions	14 874	2,77	12 573	4,28	2 302	18,31
- Autres charges	58	0,01			58	
= RESULTAT D'EXPLOITATION	15 625	2,91	-3 228	-1,10	18 853	-584,05
RESULTAT D'EXPLOITATION	15 625	2,91	-3 228	-1,10	18 853	-584,05
+ Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
+ Produits financiers						
- Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
- Charges financières	1 512	0,28	717	0,24	795	110,83
= RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	14 112	2,63	-3 945	-1,34	18 058	-457,70
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
= RESULTAT EXCEPTIONNEL (1)						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	14 112	2,63	-3 945	-1,34	18 058	-457,70
+ RESULTAT EXCEPTIONNEL						
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices	475	0,09	-300	-0,10	775	-258,33
= RESULTAT NET COMPTABLE	13 637	2,54	-3 645	-1,24	17 283	-474,11
(1) P.V. et M.V. s/ cessions d'éléments d'actif						

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : BILAN SIMPLIFIE

Page 1.

Rubrique Compte	Brut	Amortissements, provisions	Net N		
Dépôt néant					
> ACTIF					
Immobilisations incorporelles - Fonds commercial					
Immobilisations incorporelles - Autres					
Immobilisations corporelles	83 037,18	46 683,66	36 353,52		
2150000 - Instal. techniques, matériel, outillage industriels	15 423,89				
2181000 - Instal. générales, agencements, aménagements divers	8 688,89				
2182000 - Matériel de transport	58 924,40				
2815000 - Amortis. Installations techniques, matériel, outill.		9 004,90			
2818100 - Amortis. Installations et agencements		3 225,03			
2818200 - Amortis. Matériel de transport		34 453,73			
Immobilisations financières					
TOTAL I.	83 037,18	46 683,66	36 353,52		
Stocks matières premières, appro. en cours de production	20 674,00		20 674,00		
3100000 - Stock Matières Premières	20 674,00				
Stocks marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances clients et comptes rattachés	28 435,00		28 435,00		
4181000 - Clients - Factures à établir	28 435,00				
Créances autres	1 656,52		1 656,52		
4456600 - TVA DEDUCTIBLE ABS	594,52				
4456900 - TVA DEDUCTIBLE AUTOLIQUEE	1 062,00				
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	44 747,83		44 747,83		
5120000 - CREDIT AGRICOLE	44 747,83				
Charges constatées d'avance	4 669,00		4 669,00		
4860000 - Charges constatées d'avance	4 669,00				
TOTAL II	100 182,35		100 182,35		
TOTAL GENERAL (I+II)	183 219,53	46 683,66	136 535,87		
> PASSIF					
Capital social ou individuel			1 000,00		
1010000 - Capital			1 000,00		
Ecart de réévaluation					
Réserve légale			100,00		
1061000 - Réserve légale			100,00		
Réserves réglementées					
Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres :)					
Autres réserves			40 170,24		
1068000 - Autres réserves			40 170,24		
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice			13 637,49		
Subventions d'investissement					

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : BILAN SIMPLIFIE

Page 2

Rubrique Compte	Brut	Amortissements, provisions	Net N			
Provisions réglementées						
TOTAL I			54 907,73			
Provisions pour risques et charges (TOTAL II)						
Emprunts et dettes assimilées			33 828,19			
1642000 - EMPRUNT CACE 16.4K			10 066,28			
1643000 - EMPRUNT CACE 26.8K			21 049,99			
4550000 - COMPTE COURANT ASSOCIE			2 711,92			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			4 261,83			
411CLTS - CLIENTS			4 261,83			
Fournisseurs et comptes rattachés			18 237,11			
401FRS - FOURNISSEURS			18 237,11			
Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)			8 116,34			
4455100 - TVA à décaisser			4 781,31			
4457100 - TVA COLLECTEE 10%			152,47			
4457200 - TVA COLLECTEE 20%			2 120,56			
4457900 - TVA COLLECTEE AUTOLIQUEE			1 062,00			
Dettes fiscales et sociales			23 777,31			
4210000 - Personnel - Rémunérations dues			5 220,94			
4310000 - URSSAF			10 265,02			
4440000 - Etat - Impôts sur les bénéfices			175,01			
4455100 - TVA à décaisser			4 781,31			
4457100 - TVA COLLECTEE 10%			152,47			
4457200 - TVA COLLECTEE 20%			2 120,56			
4457900 - TVA COLLECTEE AUTOLIQUEE			1 062,00			
Comptes courants d'associés						
Autres dettes						
Produits constatés d'avance			1 523,70			
4870000 - Produits constatés d'avance			1 523,70			
TOTAL III			81 628,14			
TOTAL GENERAL (I + II + III)			136 535,87			
> Renvois						
(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an						
(2) Dont créances à plus d'un an						
(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs						
(4) Dont dettes à plus d'un an						
(5) Coût de revient des immos acquises ou créées au cours de l'exercice						
(5) Prix de vente hors TVA ...						

Rubrique Compte	Exercice N					
Dépôt néant						
> RESULTAT COMPTABLE						
Ventes de marchandises (dont export et livraisons intracommunautaires :)						
Ventes de marchandises	98 917,32					
7072000 - REVENTE 20%	98 917,32					
Production vendue biens (dont export et livraisons intracommunautaires :)						
Production vendue biens	-435 865,71					
7011000 - PRESTATIONS 10%	267 662,35					
7012000 - PRESTATIONS 20%	118 218,35					
7019000 - PRESTATIONS 0%	49 985,01					
Production vendue services (dont export et livraisons intracommunautaires :)						
Production vendue services	1 901,14					
7080000 - Produits des activités annexes TVA 1	1 901,14					
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues						
Autres produits						
Total des produits d'exploitation hors TVA (I)	536 684,17					
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)	228 329,74					
6010000 - Achats stockés - Matières premières	228 329,74					
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)	376,00					
6031000 - Variation des stocks de matières premières	376,00					
Autres charges externes (dont crédit-bail mobilier :)						
Autres charges externes (dont crédit-bail immobilier :)						
Autres charges externes	115 512,53					
6040000 - Sous-traitance	10 065,48					
6061100 - Electricité	518,53					
6061300 - Eau	121,28					
6061400 - Carburant	17 536,59					
6063000 - Petit matériel et outillage	6 535,90					
6064000 - Fournitures administratives	2 318,30					
6132000 - Locations immobilières	14 826,00					
6135000 - LOCATIONS MOBILIERES	2 764,56					
6152000 - Entretien et réparations sur biens immobiliers	104,91					
6155200 - ENTRETIEN MAT. TRANSPORT	6 662,34					
6160000 - Primes d'assurances	12 445,44					
6226000 - HONORAIRES	730,00					
6227000 - FRAIS ACTES ET FORMALITES	333,01					
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	11 705,94					
6238000 - MECENAT	2 500,00					

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE

Page 4

Rubrique Compte	Exercice N					
6240000 - Transports de biens et du personnel	379,37					
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	23 358,29					
6260000 - Frais postaux et télécommunications	2 013,99					
6270000 - Services bancaires et assimilés	592,60					
Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxe professionnelle :)	1 092,00					
6351100 - CONTRIBUTION ECO TERRITORIALE	1 092,00					
Impôts, taxes et versements assimilés	3 656,48					
6333000 - FORMATION CONTINUE	137,00					
6351100 - CONTRIBUTION ECO TERRITORIALE	1 092,00					
6358000 - TAXES DIVERSES	74,48					
6371000 - CSG DEDUCTIBLE	2 353,00					
Rémunérations du personnel	128 611,57					
6411000 - Rémunérations du personnel	80 770,78					
6411100 - PANIERS	5 050,00					
6411150 - INDEMNITES ET AVANTAGES NON SOUMIS	2 500,00					
6411200 - CONGES	16 286,79					
6411300 - REMUNERATION GERANT	24 004,00					
Charges sociales	29 640,88					
6451000 - Cotisations URSSAF	15 131,90					
6460000 - COTISATIONS OBLIGATOIRES GERANT	10 809,00					
6469000 - COTISATIONS FACULTATIVES GERANT	3 469,98					
6470000 - MEDECINE DU TRAVAIL	230,00					
Dotations aux amortissements	14 874,38					
6811000 - Dota. amorts. immo. incorporelles et corporelles	14 874,38					
Dotations aux provisions						
Autres charges (dont provisions fiscales pour implant. commerciales à l'étranger :)						
Autres charges (dont cotisations versées aux org. syndicales et professionnelles :),						
Autres charges	57,63					
6512000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	45,00					
6580000 - Charges diverses de gestion courante	12,63					
Total des charges d'exploitation (II)	521 059,21					
Résultat d'exploitation (I - II)	15 624,96					
Produits financiers (III)						
Produits exceptionnels (IV)						
Charges financières (V)	1 512,47					
6611000 - Intérêts des emprunts	1 512,47					
Charges exceptionnelles (VI)						
Charges exceptionnelles (amortissements souscriptions PME innovantes)						
Charges exceptionnelles (amortissements, exceptionnels 25% constructions nouvelles)						
Impôts sur les bénéfices (VII)	475,00					
6950000 - Impôts sur les bénéfices	1 975,00					
6990000 - REDUCTION IMPOT MECENAT	-1 500,00					

Rubrique Compte	Exercice N					
Bénéfice ou perte : produits (I + III + IV) - charges (II + V + VI + VII)	13 637,49					
> RESULTAT FISCAL						
RESULTAT FISCAL (bénéfice :)	13 637,49					
RESULTAT FISCAL (perte :)						
Rémunérations et avantages personnels non déductibles						
Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles						
Provisions non déductibles						
Impôts et taxes non déductibles	1 975,00					
Divers (dont intérêts excédentaires optes crts d'associés :)						
Divers (écarts de valeur :)						
Divers	2 500,00					
Part de loyers dispensés de réintégration						
Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit baill						
Charges régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						
Résultat fiscal régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						
Produits régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime						
Déductions (Entreprise nouvelle :)						
Déductions (Zone franche urbaine :)						
Déductions (ZRD :)						
Déductions (Jeune entreprise innovante :)						
Déductions (ZRR :)						
Déductions (Bassins d'emploi à redynamiser :)						
Déductions (France ruralités revitalisation :)						
Déductions (ZFA NG :)						
Déductions (Investissements outre mer :)						
Déductions (BUD :)						
Déductions (Zone développement prioritaire :)						
Déductions	1 500,00					
Déductions, divers (dont créance due au report en arrière du déficit :)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies A)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies B)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies C)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies D)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies E)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies F)						
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies G)						
Déductions, divers						
Résultat fiscal avant imputation des déficits antérieurs (bénéfice :)	16 612,00					
Résultat fiscal avant imputation des déficits antérieurs (perte :)						
Déficit de l'exercice reporté en arrière (entreprises I.S. seulement)						
Déficits antérieurs reportables	3 445,00					

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE					
Rubrique	Exercice N				
Compte					
Déficits antérieurs reportables (dont imputés sur le résultat) :					
3 445,00					
Résultat fiscal après imputation des déficits					
(bénéfice) :					
13 167,00					
Résultat fiscal après imputation des déficits (perte) :					

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Page 7

Rubrique Compte	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
CHIFFRES D'AFFAIRES	536 684,17		294 064,29		242 619,88	82,51
Ventes de marchandises	98 917,32	18,43	12 890,33	4,38	86 026,99	667,38
7072000 - REVENTE 20%	98 917,32		12 890,33			
Achats de marchandises						
Variation stock marchandises						
MARGE COMMERCIALE	98 917,32	18,43	12 890,33	4,38	86 026,99	667,38
Production vendue : biens	435 865,71	81,21	281 173,96	95,62	154 691,75	55,02
7011000 - PRESTATIONS 10%	267 662,35		169 307,37			
7012000 - PRESTATIONS 20%	118 218,35		93 989,48			
7019000 - PRESTATIONS 0%	49 985,01					
7015000 - PRESTATIONS SOUS TRAITANCE			17 877,11			
Production vendue : services	1 901,14	0,35			1 901,14	
7080000 - Produits des activités annexes TVA 1	1 901,14					
Production stockée						
Production immobilisée						
Déstockage de production						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	437 766,85	81,57	281 173,96	95,62	156 592,89	55,69
Achats stockés d'approvisionnements	228 329,74	42,54	122 376,17	41,62	105 953,57	86,58
6010000 - Achats stockés - Matières premières	228 329,74		122 376,17			
Variation de stock d'approvisionnements	376,00	0,07	-11 210,00	-3,81	11 586,00	-103,35
6031000 - Variation des stocks de matières premières	376,00		-11 210,00			
Achats sous-traitance	10 065,48	1,88	6 171,50	2,10	3 893,98	63,10
6040000 - Sous-traitance	10 065,48		6 171,50			
Achats non stockés matières premières et fournitures	27 030,60	5,04	20 476,72	6,96	6 553,88	32,01
6061100 - Electricité	518,53		300,27			
6061300 - Eau	121,28		138,05			
6061400 - Carburant	17 536,59					
6063000 - Petit matériel et outillage	6 535,90		7 711,08			
6064000 - Fournitures administratives	2 318,30		343,70			
6061200 - Carburant			11 983,62			
Autres charges externes	78 416,45	14,61	47 392,68	16,12	31 023,77	65,46
6132000 - Locations immobilières	14 826,00		12 435,00			
6135000 - LOCATIONS MOBILIERES	2 764,56		1 013,00			
6152000 - Entretien et réparations sur biens immobiliers	104,91					
6155200 - ENTRETIEN MAT. TRANSPORT	6 662,34		3 332,66			
6160000 - Primes d'assurances	12 445,44		8 849,73			
6226000 - HONORAIRES	730,00					
6227000 - FRAIS ACTES ET FORMALITES	333,01		441,86			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	11 705,94		3 691,00			
6238000 - MÉCENAT	2 500,00		500,00			
6240000 - Transports de biens et du personnel	379,37					
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	23 358,29		12 600,96			

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Page 8

Rubrique Compte	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
6260000 - Frais postaux et télécommunications	2 013,99		1 594,77			
6270000 - Services bancaires et assimilés	592,60		718,70			
6222000 - COMMISSIONS SUR VENTES			2 000,00			
6234000 - CADEAUX A LA CLIENTELE			190,00			
6280000 - Autres services extérieurs : divers			25,00			
VALEUR AJOUTEE	192 465,90	35,86	108 857,22	37,02	83 608,68	76,81
Subventions d'exploitation						
Impôts, taxes et versements assimilés	3 656,48	0,68	3 848,00	1,31	-191,52	-4,98
6333000 - FORMATION CONTINUE	137,00		137,00			
6351100 - CONTRIBUTION ECO TERRITORIALE	1 092,00		1 358,00			
6358000 - TAXES DIVERSES	74,48					
6371000 - CSG DEDUCTIBLE	2 353,00		2 353,00			
Salaires et traitements	128 611,57	23,96	80 223,75	27,28	48 387,82	60,32
6411000 - Rémunérations du personnel	80 770,78		41 352,76			
6411100 - PANIERS	5 050,00		4 658,50			
6411150 - INDEMNITES ET AVANTAGES NON SOUMIS	2 500,00					
6411200 - CONGES	16 286,79		8 208,49			
6411300 - REMUNERATION GERANT	24 004,00		26 004,00			
Charges sociales	29 640,88	5,52	15 440,86	5,25	14 200,02	91,96
6451000 - Cotisations URSSAF	15 131,90					
6460000 - COTISATIONS OBLIGATOIRES GERANT	10 809,00					
6469000 - COTISATIONS FACULTATIVES GERANT	3 469,98		3 408,31			
6470000 - MEDECINE DU TRAVAIL	230,00		115,00			
6451100 - COTISATIONS URSSAF TESE			6 714,55			
6461000 - COTISATIONS OBLIGATOIRES GERANT			5 203,00			
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	30 556,97	5,69	9 344,61	3,18	21 212,36	227,00
Reprises s/charges d'exploitation et transfert de charges						
Autres produits						
Dotations aux amortissements et provisions	14 874,38	2,77	12 572,57	4,28	2 301,81	18,31
6811000 - Dota. amorts. immo. incorporelles et corporelles	14 874,38		12 572,57			
Autres charges	57,63	0,01			57,63	
6512000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	45,00					
6580000 - Charges diverses de gestion courante	12,63					
RESULTAT D'EXPLOITATION	15 624,96	2,91	-3 227,96	-1,10	18 852,92	-584,05
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Produits financiers						
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Charges financières	1 512,47	0,28	717,40	0,24	795,07	110,83
6611000 - Intérêts des emprunts	1 512,47		717,40			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	14 112,49	2,63	-3 945,36	-1,34	18 057,85	-457,70
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						

A'TOUT CARREAUX EURL

E.U.R.L. au capital de 1 000.00 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY
01450 PONCIN

R.C.S : 90021174900016

DECISION ORDINAIRE ANNUELLE DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 10/08/2026

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30/06/2026

DEUXIEME DECISION

L'Associé unique décide d'affecter le **bénéfice** de **13 637.00** Euros, de la façon suivante :

- En augmentation du compte « autres réserves » pour un montant de **13 637.00** Euros.
Il passera ainsi de + 40 171.00 Euros, à la somme de **53 808.00** Euros après affectation.

RAPPEL DE DIVIDENDES :

Conformément à l'article 243 Bis du Code général des Impôts, nous vous rappelons les sommes distribuées à titre de dividendes, par part sociale, au-cours des trois précédents exercices :

Exercice	Dividendes	Avoir Fiscal	Montant distribué éligible à l'abattement	Montant distribué non éligible à l'abattement
2024/2025	0 €	-	0 €	-
2023/2024	0 €	-	0 €	-
2022/2023	0 €	-	0 €	-

Pour copie certifiée conforme

La gérance



A'TOUT CARREAUX EURL

E.U.R.L. au capital de 1 000.00 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY 01450 PONCIN

R.C.S : 90021174900016

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2026

au siège social,
Le 30 juin 2026,
à 8 heures 00,

Monsieur Yoan GANDON, détenant 1 000 parts sociales,

Associé unique et gérant de la société A'TOUT CARREAUX EURL, société à responsabilité limitée à associé unique au capital de 1 000,00 Euros.

Les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés à l'associé unique et gérant.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée le texte des résolutions proposées.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés à l'associé unique et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Fixation de la rémunération du gérant.

Le Président ouvre la discussion.

DECISION UNIQUE

L'associé unique décide de fixer la rémunération annuelle du gérant, Monsieur Yoan GANDON, à la somme de 24 004 € sur l'exercice 2025/2026. Elle se décompose en 12 600 € sur 2025 et en 11 404 € sur 2026.

L'associé unique décide que cette rémunération est reconduite pour l'exercice suivant. Une prime pourra être mise en place sur le prochain exercice suivant l'évolution des comptes.

De tout ceci, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par la gérance, l'associé unique.

Fait à Poncin,
Le 30 juin 2026,

Monsieur Yoan GANDON

Associé unique et gérant



A'TOUT CARREAUX EURL

E.U.R.L. au capital de 1 000.00 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY
01450 PONCIN

R.C.S : 90021174900016

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 10/08/2026

au siège social,
Le 10/08/2026,
à 8 heures 00

Monsieur Yoan GANDON, détenant 1 000 parts sociales,

Associé unique et gérant de la société A'TOUT CARREAUX EURL, société à responsabilité limitée à associé unique au capital de 1 000,00 Euros.

Les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés à l'associé unique, au gérant, ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/06/2026 ;
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- le texte des questions écrites adressées par les associés dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

L'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 30/06/2026, et affectation des résultats,
- Rapport spécial du gérant sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce,
- Approbation de ces conventions,
- Quitus à la gérance,
- Révision de la rémunération de la gérance,
- Questions diverses.

Il a été donné lecture :

- du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

L'ordre du jour comporte les résolutions suivantes :

Décision n° 1

L'associé unique, après avoir entendu la lecture des comptes annuels de l'exercice clos le 30/06/2026 approuve ledit inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/06/2026 lesquels font apparaître **un bénéfice de 13 637.00 Euros**.

En conséquence, l'associé unique donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.



Décision n° 2

Résultat – Affectation

L'associé unique entérine les comptes de l'exercice clos le **30/06/2026** faisant ressortir **un bénéfice de 13 637.00** Euros.

L'Associé unique décide d'affecter le **bénéfice de 13 637.00** Euros, de la façon suivante :

- En augmentation du compte « autres réserves » pour un montant de **13 637.00** Euros.
Il passera ainsi de + 40 171.00 Euros, à la somme de **53 808.00** Euros après affectation.

Rappel des dividendes distribués

L'associé unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois précédents exercices (art. 243 Bis du code général des impôts).

Décision n° 3

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées au 4 de l'article 39 du Code général des impôts.

Décision n° 4

L'associé unique approuve les opérations intervenues au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Décision n° 5

L'associé unique décide de fixer la rémunération annuelle de la gérance à la somme de **24 004.00** Euros sur l'exercice 30 juin 2026.

L'associé unique décide que cette rémunération est reconduite pour l'exercice suivant. Une prime pourra être mise en place sur le prochain exercice suivant l'évolution des comptes.

Décision n° 6

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'associé unique.

La gérance

L'associé unique



A'TOUT CARREAUX EURL

E.U.R.L. au capital de 1 000.00 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY
01450 PONCIN

R.C.S : 90021174900016

TEXTE DES RESOLUTIONS PROPOSEES A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 10/08/2026

DEUXIEME DECISION

L'Associé unique décide d'affecter le **bénéfice** de **13 637.00** Euros, de la façon suivante :

- En augmentation du compte « autres réserves » pour un montant de **13 637.00** Euros.
Il passera ainsi de + 40 171.00 Euros, à la somme de **53 808.00** Euros après affectation.

RAPPEL DE DIVIDENDES :

Conformément à l'article 243 Bis du Code général des Impôts, nous vous rappelons les sommes distribuées à titre de dividendes, par part sociale, au-cours des trois précédents exercices :

Exercice	Dividendes	Avoir Fiscal	Montant distribué éligible à l'abattement	Montant distribué non éligible à l'abattement
2024/2025	0 €	-	0 €	-
2023/2024	0 €	-	0 €	-
2022/2023	0 €	-	0 €	-

Pour copie certifiée conforme

La gérance



A'TOUT CARREAUX EURL

E.U.R.L. au capital de 1 000.00 Euros

Siège social : 88 IMPASSE DU ROY
01450 PONCIN

R.C.S : 90021174900016

RAPPORT SPECIAL DU GERANT SUR LES CONVENTIONS **WISEES PAR L'ARTICLE L223-19 DU CODE DE COMMERCE**

Exercice clos le 30/06/2026

Poncin, le 31 juillet 2026,

Cher associé,

En application des dispositions des articles L 223-19 et suivants du Code de commerce, nous portons ci-après à votre connaissance les conventions visées auxdits articles, intervenues, poursuivies ou exécutées au cours de l'exercice écoulé entre la société et les personnes suivantes :

Nom de l'associé concerné par la convention : Monsieur Yoan GANDON

Détail des opérations de la convention : conventions conclues antérieurement dont les effets se sont poursuivis.

Monsieur Yoan GANDON est titulaire, au 30 juin 2026, d'un compte courant créditeur d'un montant de 2 711,92 euros. Ce compte courant n'est pas rémunéré.

Monsieur Yoan GANDON, co-proprétaire d'une maison sise 88 impasse du Roy 01450 Poncin, a consenti un bail de location à la société au titre de la mise à disposition et de l'utilisation des garages et caves en sous-sol, d'un bureau à l'étage et de stationnement devant la maison.

Sur l'exercice clos au 30 juin 2026, les loyers versés se sont élevés à 5 400 euros.

Les charges sociales obligatoires de Monsieur Yoan GANDON se sont élevées à 10 809 euros sur l'exercice clos au 30 juin 2026.

Les charges sociales facultatives de Monsieur Yoan GANDON se sont élevées à 3 470 euros sur l'exercice clos au 30 juin 2026.

Nous espérons que vous voudrez bien donner votre approbation aux conventions ci-dessus énoncées.

La gérance



DONNEES D'IDENTIFICATION

F-IDENTIF

(A) IDENTIFICATION DU DECLARANT :

Désignation du déclarant :	
A'TOUT CARREAUX	
88 IMPASSE DU ROY	
01450 PONCIN	
Tél :	0675507119

Numéro SIREN/SIRET :

90021174900016

Référence d'obligation fiscale :

Code activité NAF :

4333Z

(B) REGIME FISCAL :

Catégorie fiscale :

BIC-IS Société

Régime fiscal :

Régime réel normal

Code IS/IR BIC (si catégorie fiscale = BIC/IS) :

Cession/cessation d'activité
ou Décès de l'exploitant :

Dépôt provisoire ou pas de déclaration :

(C) PERIODES :

Date de début de l'exercice ou période N :

01/07/2025

Date de clôture de l'exercice ou période N :

30/06/2026

Durée de l'exercice ou période N :

12

Date d'arrêt provisoire des comptes :

30/06/2026

Date de clôture de l'exercice ou période N-1 :
(si catégorie fiscale = BIC/IS ou BA)

30/06/2025

Durée de l'exercice ou période N-1 :
(si catégorie fiscale = BIC/IS ou BA)

12

(D) MONNAIE :

Code monnaie :

EUR

*Certifié conforme à l'originale**10/08/2026*